
Uitslagen NSK Teams 2012 

15-09-2012 

Mannen Senioren 

100m 15 deelnemer(s) 

1 4 Strijbis, Victor 1992 Aquila 11.15 sec ptn -2.4 

2 111 Janssen, Rogier 1986 Team UT/ Saxion 11.45 sec ptn -2.4 

3 16 Helvoort, Derron van 1993 De Gouddelvers 11.47 sec ptn -2.4 

4 52 Jansen, Yorick 1990 Asterix 11.78 sec ptn -2.4 

5 95 Hoekstra, Jan-Paul 1990 Team Groningen 11.80 sec ptn -2.4 

6 56 Minnen, Nadim van 22-11-1994 Team Utrecht 11.84 sec ptn -2.4 

7 92 Dammer, Marco 1993 MSAV Uros 11.93 sec ptn -2.4 

8 79 Musters, Daan 1991 WAV Tartlétos / 't Haasje 12.09 sec ptn -2.8 

9 128 Jorissen, Stijn 1993 Team UT/ Saxion 12.29 sec ptn -2.4 

10 35 Janssen, Bas 04-11-1990 Asterix 12.35 sec ptn -2.8 

11 53 Emkow, Geert 0000 Asterix 12.36 sec ptn -2.8 

12 77 Vries, Riepko de 1988 WAV Tartlétos / 't Haasje 12.62 sec ptn -2.8 

13 28 Groenenberg, Xavier 08-10-1988 De Gouddelvers 12.73 sec ptn -2.8 

14 82 Lierop, Wouter van 1989 MSAV Uros 12.82 sec ptn -2.8 

15 124 Schenk, Leon 1990 Team UT/ Saxion 12.89 sec ptn -2.8 

200m 17 deelnemer(s) 

 
97 Kan, Rienk 24-02-1993 Team Groningen 0.00 sec ptn -1.7 

 
4 Strijbis, Victor 1992 Aquila 22.51 sec ptn -1.7 

 
111 Janssen, Rogier 1986 Team UT/ Saxion 22.61 sec ptn -1.7 

 
96 Huits, Koen 14-09-1987 Team Groningen 22.91 sec ptn -1.7 

 
85 Bergh, Bas van den 15-06-1992 MSAV Uros 23.06 sec ptn -1.7 

 
57 Jubels, Bas 23-06-1983 Team Utrecht 23.40 sec ptn -0.3 

 
127 Rijn, Bas van 07-03-1992 Team UT/ Saxion 23.52 sec ptn -0.3 

 
56 Minnen, Nadim van 22-11-1994 Team Utrecht 23.69 sec ptn -1.7 

 
10 Gossens, Alain 1991 Aquila 23.92 sec ptn -1.7 

 
52 Jansen, Yorick 1990 Asterix 24.34 sec ptn -0.3 

 
19 Deloo, Jonathan 13-05-1991 De Gouddelvers 24.35 sec ptn -1.7 

 
69 Venema, Arjen 05-12-1991 WAV Tartlétos / 't Haasje 24.44 sec ptn -0.3 

 
35 Janssen, Bas 04-11-1990 Asterix 24.82 sec ptn -1.7 

 
53 Emkow, Geert 0000 Asterix 25.64 sec ptn -1.7 

 
117 Ekpamaku, Oghenetega 1990 Team UT/ Saxion 25.80 sec ptn -0.3 

 
71 Kampman, Ruud 1990 WAV Tartlétos / 't Haasje 25.84 sec ptn -0.3 

 
83 Groenen, Geert 26-01-1988 MSAV Uros 

 
sec ptn -1.7 

400m 13 deelnemer(s) 



1 5 Wielart, Jurgen 1990 Aquila 47.78 sec ptn 
 

2 123 Minnen, Branco van 19-01-1992 Team UT/ Saxion 50.50 sec ptn 
 

3 96 Huits, Koen 14-09-1987 Team Groningen 51.07 sec ptn 
 

4 16 Helvoort, Derron van 1993 De Gouddelvers 51.13 sec ptn 
 

5 85 Bergh, Bas van den 15-06-1992 MSAV Uros 51.49 sec ptn 
 

6 10 Gossens, Alain 1991 Aquila 51.74 sec ptn 
 

7 57 Jubels, Bas 23-06-1983 Team Utrecht 51.95 sec ptn 
 

8 127 Rijn, Bas van 07-03-1992 Team UT/ Saxion 52.32 sec ptn 
 

9 62 Groot, Dennis de 1983 Team Utrecht 53.27 sec ptn 
 

10 38 Knoops, Paul 1992 Asterix 54.54 sec ptn 
 

11 126 Raa, Ingmar te 1990 Team UT/ Saxion 55.10 sec ptn 
 

12 8 Koren, Timo 06-06-1992 Aquila 56.02 sec ptn 
 

13 71 Kampman, Ruud 1990 WAV Tartlétos / 't Haasje 56.88 sec ptn 
 

1500m 14 deelnemer(s) 

 
22 Nibbering, Didier 1991 De Gouddelvers 3.58.89 min ptn 

 

 
60 Graumans, Leon 1988 Team Utrecht 3.58.98 min ptn 

 

 
29 Bijl, Ivo 1993 De Gouddelvers 4.13.10 min ptn 

 

 
44 Oirschot, Pieter van 1992 Asterix 4.20.99 min ptn 

 

 
98 Kouwenhove, Laurens van 23-04-1990 Team Groningen 4.27.62 min ptn 

 

 
6 Heeten, Djurre den 1990 Aquila 4.29.20 min ptn 

 

 
112 Kruithof, Reinoud 17-02-1986 Team UT/ Saxion 4.31.78 min ptn 

 

 
118 Weijenborg, Arjan 1992 Team UT/ Saxion 4.32.83 min ptn 

 

 
115 Tuinstra, Ids 09-02-1992 Team UT/ Saxion 4.39.09 min ptn 

 

 
81 Schendel, Stefan van 28-11-1990 MSAV Uros 4.41.57 min ptn 

 

 
49 Wamsteker, Thomas 1994 Asterix 4.44.01 min ptn 

 

 
67 Verhoog, Lex 25-01-1990 WAV Tartlétos / 't Haasje 4.55.97 min ptn 

 

 
86 Drost, Ruben 1986 MSAV Uros 5.02.17 min ptn 

 

 
11 Azzouzi, Adil el 1993 Aquila 

 
min ptn 

 
5000m 15 deelnemer(s) 

 
125 Oortwijn, Jeroen 1990 Team UT/ Saxion 0.00.00 min ptn 

 

 
31 Pels, Jorrit 23-06-1987 De Gouddelvers 15.15.42 min ptn 

 

 
32 Jumelet, Maarten 07-06-1989 De Gouddelvers 15.45.46 min ptn 

 

 
9 Dam, Bas ten 1991 Aquila 16.19.88 min ptn 

 

 
55 Groen, Alwin 19-02-1989 Team Utrecht 16.25.43 min ptn 

 

 
99 Slijkhuis, Edwin 1987 Team Groningen 16.26.57 min ptn 

 

 
114 Tuinstra, Geert 22-01-1990 Team UT/ Saxion 16.26.65 min ptn 

 

 
24 Schuurman, Menco 16-10-1991 De Gouddelvers 16.28.28 min ptn 

 

 
88 Wittrock, Philipp 1988 MSAV Uros 16.47.21 min ptn 

 

 
39 Erp, Marco van 1993 Asterix 17.03.31 min ptn 

 

 
50 Masthoff, Loek 1987 Asterix 17.04.15 min ptn 

 

 
91 Janssen, Sven 1994 MSAV Uros 18.12.97 min ptn 

 



 
74 Schijndel, Paul van 1987 WAV Tartlétos / 't Haasje 18.44.13 min ptn 

 

 
59 Bijman, Teun 1991 Team Utrecht 20.14.49 min ptn 

 

 
87 Candel, Bart 29-11-1990 MSAV Uros 

 
min ptn 

 
110mh 9 deelnemer(s) 

 
48 Bervoets, Robert 1993 Asterix 16.34 sec ptn -1.6 

 
113 Kuin, Ronald 25-03-1987 Team UT/ Saxion 16.81 sec ptn -1.6 

 
64 Uittenhout, Siem 26-02-1985 Team Utrecht 17.53 sec ptn -1.6 

 
81 Schendel, Stefan van 28-11-1990 MSAV Uros 17.59 sec ptn +0.3 

 
76 Buiting, Coen 13-07-1987 WAV Tartlétos / 't Haasje 17.68 sec ptn +0.3 

 
21 Kranse, Sam 11-09-1992 De Gouddelvers 17.70 sec ptn -1.6 

 
101 Jongh, Cas de 04-11-1993 Team Groningen 18.35 sec ptn -1.6 

 
129 Heil, Floris 02-01-1990 Team UT/ Saxion 18.84 sec ptn +0.3 

 
7 Reuver, Piet de 01-02-1989 Aquila 21.26 sec ptn +0.3 

4x100m 32 deelnemer(s) 

 
68 68,76,77,79, 

 
Nijmegen/Wageningen 4x100 0.00 sec ptn 

 

 
81 81,82,90,89, 

 
Maastricht 4x100 0.00 sec ptn 

 

 
3 3,4,10,14, 

 
Amsterdam 4x100 0.00 sec ptn 

 

 
56 56,57,60,62, 

 
Team Utrecht 4x100 44.37 sec ptn 

 

 
38 38,46,48,53, 

 
Eindhoven 4x100 44.68 sec ptn 

 

 
111 111,117,128,129, 

 
Enschede 4x100 45.52 sec ptn 

 

 
95 95,97,103,107, 

 
Groningen 4x100 47.60 sec ptn 

 

 
16 16,18,19,28, 

 
Delft/ Rotterdam 4x100 47.62 sec ptn 

 
ver 12 deelnemer(s) 

 
61 Bust, Harald 1992 Team Utrecht 7.05 m ptn +1.8 

 
41 Schutjes, Sander 1988 Asterix 6.68 m ptn +0.2 

 
92 Dammer, Marco 1993 MSAV Uros 6.04 m ptn +0.5 

 
21 Kranse, Sam 11-09-1992 De Gouddelvers 6.02 m ptn +0.4 

 
119 Coehoorn, Dennis 27-09-1992 Team UT/ Saxion 6.00 m ptn +0.6 

 
14 Currie, Michael 0000 Aquila 5.92 m ptn +0.5 

 
104 Koops, Hans 1989 Team Groningen 5.90 m ptn +1.4 

 
129 Heil, Floris 02-01-1990 Team UT/ Saxion 5.79 m ptn +0.1 

 
103 Zult, Tjerk 09-11-1989 Team Groningen 5.76 m ptn +1.1 

 
77 Vries, Riepko de 1988 WAV Tartlétos / 't Haasje 5.32 m ptn +0.0 

 
40 Hermans, Kees 02-11-1988 Asterix 5.15 m ptn +0.8 

 
8 Koren, Timo 06-06-1992 Aquila 4.85 m ptn +1.9 

hoog 10 deelnemer(s) 

 
48 Bervoets, Robert 1993 Asterix 1.95 m ptn 

 

 
104 Koops, Hans 1989 Team Groningen 1.90 m ptn 

 

 
113 Kuin, Ronald 25-03-1987 Team UT/ Saxion 1.85 m ptn 

 

 
107 Bretveld, Bastiaan 25-05-1989 Team Groningen 1.85 m ptn 

 

 
45 Oude Vrielink, Mathieu 1992 Asterix 1.80 m ptn 

 



 
30 Verheijde, Hans 16-11-1990 De Gouddelvers 1.80 m ptn 

 

 
92 Dammer, Marco 1993 MSAV Uros 1.80 m ptn 

 

 
2 Schagen, Krijn 30-06-1992 Aquila 1.75 m ptn 

 

 
116 Laar, Ruud van 1990 Team UT/ Saxion 1.70 m ptn 

 

 
76 Buiting, Coen 13-07-1987 WAV Tartlétos / 't Haasje 1.55 m ptn 

 
hss 12 deelnemer(s) 

 
18 Blangé, Joey 04-09-1991 De Gouddelvers 13.35 m ptn +0.9 

 
97 Kan, Rienk 24-02-1993 Team Groningen 12.93 m ptn +1.1 

 
104 Koops, Hans 1989 Team Groningen 12.40 m ptn +0.8 

 
123 Minnen, Branco van 19-01-1992 Team UT/ Saxion 12.25 m ptn +0.6 

 
21 Kranse, Sam 11-09-1992 De Gouddelvers 12.16 m ptn +1.6 

 
85 Bergh, Bas van den 15-06-1992 MSAV Uros 12.10 m ptn +0.6 

 
116 Laar, Ruud van 1990 Team UT/ Saxion 11.56 m ptn +2.0 

 
40 Hermans, Kees 02-11-1988 Asterix 11.52 m ptn +1.2 

 
14 Currie, Michael 0000 Aquila 11.50 m ptn +0.9 

 
7 Reuver, Piet de 01-02-1989 Aquila 10.59 m ptn +0.5 

 
68 Elings, Jelger 26-07-1993 WAV Tartlétos / 't Haasje 10.28 m ptn +2.1 

 
41 Schutjes, Sander 1988 Asterix 

 
m ptn 

 
kogel 13 deelnemer(s) 

 
26 Goetheer, Remco 1992 De Gouddelvers 15.63 m ptn 

 

 
12 Wapperom, Stephan 1990 Aquila 14.88 m ptn 

 

 
13 Hemelaar, Dennis 1990 Aquila 13.61 m ptn 

 

 
23 Fasel, Robin 27-04-1989 De Gouddelvers 11.94 m ptn 

 

 
51 Megens, Jeroen 1993 Asterix 11.57 m ptn 

 

 
128 Jorissen, Stijn 1993 Team UT/ Saxion 11.15 m ptn 

 

 
105 Berge, Mart ten 27-04-1991 Team Groningen 10.30 m ptn 

 

 
101 Jongh, Cas de 04-11-1993 Team Groningen 10.03 m ptn 

 

 
36 Snel, Tomas 16-09-1992 Asterix 9.70 m ptn 

 

 
82 Lierop, Wouter van 1989 MSAV Uros 8.68 m ptn 

 

 
69 Venema, Arjen 05-12-1991 WAV Tartlétos / 't Haasje 8.07 m ptn 

 

 
124 Schenk, Leon 1990 Team UT/ Saxion 7.21 m ptn 

 

 
58 Koenders, Joris 1992 Team Utrecht 0.00 m ptn 

 
discus 11 deelnemer(s) 

1 122 Zaw, Thomas 1990 Team UT/ Saxion 43.48 m ptn 
 

2 12 Wapperom, Stephan 1990 Aquila 40.98 m ptn 
 

3 26 Goetheer, Remco 1992 De Gouddelvers 40.21 m ptn 
 

4 13 Hemelaar, Dennis 1990 Aquila 37.27 m ptn 
 

5 36 Snel, Tomas 16-09-1992 Asterix 32.06 m ptn 
 

6 106 Buuren, Fynn van 17-06-1993 Team Groningen 31.78 m ptn 
 

7 51 Megens, Jeroen 1993 Asterix 31.46 m ptn 
 

8 18 Blangé, Joey 04-09-1991 De Gouddelvers 26.66 m ptn 
 



9 90 Davelaar, Nick 1989 MSAV Uros 26.13 m ptn 
 

10 119 Coehoorn, Dennis 27-09-1992 Team UT/ Saxion 25.47 m ptn 
 

11 68 Elings, Jelger 26-07-1993 WAV Tartlétos / 't Haasje 21.70 m ptn 
 

speer 12 deelnemer(s) 

 
105 Berge, Mart ten 27-04-1991 Team Groningen 59.86 m ptn 

 

 
121 Groendijk, Hille 02-04-1991 Team UT/ Saxion 58.29 m ptn 

 

 
23 Fasel, Robin 27-04-1989 De Gouddelvers 54.24 m ptn 

 

 
61 Bust, Harald 1992 Team Utrecht 49.28 m ptn 

 

 
43 Bovendeerd, Ivo 1992 Asterix 45.53 m ptn 

 

 
101 Jongh, Cas de 04-11-1993 Team Groningen 44.58 m ptn 

 

 
112 Kruithof, Reinoud 17-02-1986 Team UT/ Saxion 41.21 m ptn 

 

 
90 Davelaar, Nick 1989 MSAV Uros 40.58 m ptn 

 

 
83 Groenen, Geert 26-01-1988 MSAV Uros 40.19 m ptn 

 

 
37 Hopmans, Rik 1984 Asterix 36.16 m ptn 

 

 
3 Grooters, Wilbert 1990 Aquila 34.10 m ptn 

 

 
58 Koenders, Joris 1992 Team Utrecht 

 
m ptn 

 
Olympische estafette 28 deelnemer(s) 

 
19 19,22,29,28, 

 
Delft/Rotterdam Olympisch 3.44.4 min ptn 

 

 
116 116,119,123,127, 

 
Enschede Olympisch 3.45.4 min ptn 

 

 
95 95,96,98,103, 

 
Groningen Olympisch 3.49.4 min ptn 

 

 
35 35,38,47,52, 

 
Eindhoven Olympisch 3.55.8 min ptn 

 

 
67 67,69,71,74, 

 
Nijmegen/Wageningen Olymp 3.59.4 min ptn 

 

 
5 5,7,8,6, 

 
Amsterdam Olympisch 4.01.3 min ptn 

 

 
83 83,86,87,89, 

 
Maastricht Olympisch 4.14.3 min ptn 

 
3000m steeple 15 deelnemer(s) 

 
42 Krop, Sam 01-02-1983 Asterix 10.12.98 min ptn 

 

 
27 Hordijk, Wouter 17-06-1986 De Gouddelvers 10.16.32 min ptn 

 

 
64 Uittenhout, Siem 26-02-1985 Team Utrecht 10.35.43 min ptn 

 

 
63 Tersteeg, Leonard 07-09-1982 Team Utrecht 10.53.57 min ptn 

 

 
113 Kuin, Ronald 25-03-1987 Team UT/ Saxion 10.57.37 min ptn 

 

 
108 Smits, Benjamin 1989 Team Groningen 11.16.59 min ptn 

 

 
70 Zanden, Joep van der 1987 WAV Tartlétos / 't Haasje 11.16.98 min ptn 

 

 
2 Schagen, Krijn 30-06-1992 Aquila 11.25.05 min ptn 

 

 
118 Weijenborg, Arjan 1992 Team UT/ Saxion 11.25.53 min ptn 

 

 
89 Lempers, Jorn 1987 MSAV Uros 11.39.50 min ptn 

 

 
120 Beelen, Viktor 20-04-1990 Team UT/ Saxion 11.43.75 min ptn 

 

 
72 Kruijt, Jur 1984 WAV Tartlétos / 't Haasje 11.51.21 min ptn 

 

 
25 Mulders, Rob 1983 De Gouddelvers 

 
min ptn 

 

 
102 Harskamp, Ivar van 1989 Team Groningen 

 
min ptn 

 

 
87 Candel, Bart 29-11-1990 MSAV Uros 

 
min ptn 

 
Vrouwen Senioren 



100m 19 deelnemer(s) 

 
195 Boons, Eefje 1994 Team Twente 12.94 sec ptn -2.0 

 
231 Jong, Rosa de 15-05-1991 Amsterdam 13.28 sec ptn -0.8 

 
150 Achterberg, Alice 1986 Utrecht 13.30 sec ptn -2.0 

 
234 Blok, Yvonne 24-08-1987 Amsterdam 2 13.34 sec ptn -0.8 

 
222 Eken, Maaike 06-04-1989 Amsterdam 13.49 sec ptn -2.0 

 
167 Boer, Femke de 1990 NSAV 't Haasje 13.53 sec ptn -2.0 

 
221 Gull, Josephine 04-02-1989 Amsterdam 13.79 sec ptn -2.0 

 
149 Geest, Narjolein van 06-10-1989 Utrecht 14.19 sec ptn -2.0 

 
145 Rijk, Marielle de 1988 WAV Tartlétos 14.28 sec ptn -1.4 

 
246 Valk, Marijke 15-07-1992 Eindhoven/ Rotterdam 14.34 sec ptn -0.8 

 
158 Mulder, Laura 0000 Utrecht 14.36 sec ptn -1.4 

 
131 Vanson, Birgit 13-06-1990 Breda/ Tilburg 14.46 sec ptn -0.8 

 
135 Bor, Marleen van den 1990 Breda/ Tilburg 14.73 sec ptn -0.8 

 
213 Hesselink, Annet 29-01-1981 Vutalis, alles doet het n 15.09 sec ptn -0.8 

 
181 Weber, Annemarijn 1990 Team Goud 15.10 sec ptn -1.4 

 
174 Wijs, Linde de 1993 Team Goud 15.18 sec ptn -2.0 

 
198 Polderdijk, Melanie 08-10-1993 Team Groningen 15.36 sec ptn -1.4 

 
183 Schmidt, Charlotte 1988 Team Goud 15.72 sec ptn -1.4 

 
141 Ampt, Eline 1992 WAV Tartlétos 16.91 sec ptn -1.4 

200m 16 deelnemer(s) 

 
195 Boons, Eefje 1994 Team Twente 26.48 sec ptn -0.5 

 
231 Jong, Rosa de 15-05-1991 Amsterdam 27.24 sec ptn -1.8 

 
151 Wouters, Fenne 1992 Utrecht 27.29 sec ptn -0.5 

 
130 Sandbrink, Jolijn 16-01-1990 Breda/ Tilburg 27.30 sec ptn -0.5 

 
150 Achterberg, Alice 1986 Utrecht 27.73 sec ptn -0.5 

 
223 Noten, Suzie 27-02-1990 Amsterdam 27.82 sec ptn -0.5 

 
167 Boer, Femke de 1990 NSAV 't Haasje 28.11 sec ptn -2.2 

 
221 Gull, Josephine 04-02-1989 Amsterdam 28.41 sec ptn -0.5 

 
145 Rijk, Marielle de 1988 WAV Tartlétos 28.71 sec ptn -2.2 

 
237 Blomsma, Daniëlle 29-08-1990 Amsterdam 2 28.83 sec ptn -1.8 

 
200 Bos, Renske 1991 Team Groningen 29.68 sec ptn -2.2 

 
246 Valk, Marijke 15-07-1992 Eindhoven/ Rotterdam 30.32 sec ptn -1.8 

 
162 Derks, Lineke 1992 NSAV 't Haasje 30.37 sec ptn -1.8 

 
180 Driessche, Anne van 01-09-1992 Team Goud 30.99 sec ptn -2.2 

 
216 Draaier, Christina 1988 Vutalis, alles doet het n 32.91 sec ptn -1.8 

 
176 Rinsum, Celeste van 21-12-1989 Team Goud 33.28 sec ptn -2.2 

800m 16 deelnemer(s) 

 
249 Janssen, Gabi 1986 Eindhoven/ Rotterdam 0.00.00 min ptn 

 

 
143 Weert, Evelien de 1993 WAV Tartlétos 0.00.00 min ptn 

 

 
201 Potijk, Marieke 1988 Team Groningen 2.22.59 min ptn 

 



 
226 Offereins, Tinka 05-10-1993 Amsterdam 2.25.35 min ptn 

 

 
252 Spraakman, Lotte 24-11-1989 Eindhoven/ Rotterdam 2.27.70 min ptn 

 

 
133 Veer, Nicole de 1990 Breda/ Tilburg 2.28.25 min ptn 

 

 
248 Wolters, Yorma 06-02-1992 Eindhoven/ Rotterdam 2.35.61 min ptn 

 

 
236 Schijven, Maud 02-07-1992 Amsterdam 2 2.39.01 min ptn 

 

 
168 Crooijmans, Stephanie 1989 NSAV 't Haasje 2.39.98 min ptn 

 

 
214 Sterk, Maayke 1985 Vutalis, alles doet het n 2.41.78 min ptn 

 

 
235 Bijman, Nienke 1987 Amsterdam 2 2.42.53 min ptn 

 

 
149 Geest, Narjolein van 06-10-1989 Utrecht 2.47.51 min ptn 

 

 
190 Sark, Susan van 16-12-1990 Team Twente 2.47.79 min ptn 

 

 
193 Gortworst, Rosan 1993 Team Twente 2.51.22 min ptn 

 

 
182 Joosten, Michelle 1992 Team Goud 2.51.25 min ptn 

 

 
176 Rinsum, Celeste van 21-12-1989 Team Goud 2.51.27 min ptn 

 
3000m 16 deelnemer(s) 

1 202 Jong, Elisa de 1992 Team Groningen 10.42.04 min ptn 
 

2 251 Arts, Esther 29-10-1989 Eindhoven/ Rotterdam 10.51.07 min ptn 
 

3 228 Geel, Jessie 05-07-1990 Amsterdam 11.31.89 min ptn 
 

4 203 Bennema, An 1993 Team Groningen 11.36.12 min ptn 
 

5 163 Houweling, Ellen 1990 NSAV 't Haasje 11.42.41 min ptn 
 

6 204 Aarden, Lysanne 1990 Team Groningen 12.11.02 min ptn 
 

7 214 Sterk, Maayke 1985 Vutalis, alles doet het n 12.28.57 min ptn 
 

8 175 Rijdt, Nina v.d. 07-01-1991 Team Goud 12.37.07 min ptn 
 

9 218 Nijenhuis, Cynthia 18-02-1987 Vutalis, alles doet het n 12.49.81 min ptn 
 

10 178 Bogers, Elian 1989 Team Goud 13.06.37 min ptn 
 

11 147 Bouwman, Lianne 1989 WAV Tartlétos 13.08.53 min ptn 
 

12 179 Molenberg, Famke 1992 Team Goud 13.13.03 min ptn 
 

13 171 Ermers, Daisy 1991 NSAV 't Haasje 13.37.37 min ptn 
 

14 194 Donkers, Eline 1988 Team Twente 14.02.84 min ptn 
 

15 152 Brassé, Janine 1988 Utrecht 14.02.86 min ptn 
 

16 189 Penning, Verena 1990 Team Twente 15.42.94 min ptn 
 

4x100m 40 deelnemer(s) 

 
221 221,222,225,231, 

 
Amsterdam 4x100 50.60 sec ptn 

 

 
164 164,167,169,168, 

 
Nijmegen 4x100 53.43 sec ptn 

 

 
130 130,131,132,135, 

 
Breda/ Tilburg 4x100 54.33 sec ptn 

 

 
198 198,199,200,202, 

 
Groningen 4x100 55.37 sec ptn 

 

 
150 150,158,154,160, 

 
Utrecht 4x100 55.48 sec ptn 

 

 
187 187,188,190,192, 

 
Twente 4x100 58.43 sec ptn 

 

 
173 173,174,180,183, 

 
Maastricht 4x100 58.71 sec ptn 

 

 
246 246,248,251,252, 

 
Eindhoven/Rotterdam 4x100 59.23 sec ptn 

 

 
213 213,216,212,217, 

 
Vutalis 4x100 59.76 sec ptn 

 

 
141 141,139,147,142, 

 
Wageningen 4x100 67.38 sec ptn 

 



ver 17 deelnemer(s) 

1 151 Wouters, Fenne 1992 Utrecht 5.38 m ptn +0.5 

2 234 Blok, Yvonne 24-08-1987 Amsterdam 2 5.14 m ptn -0.2 

3 154 Baar, Anne 18-11-1989 Utrecht 5.03 m ptn +1.0 

4 199 Tahapary, Nikki 21-05-1993 Team Groningen 4.84 m ptn +0.4 

5 210 Jansen, Kirsten 12-02-1987 Vutalis, alles doet het n 4.72 m ptn +0.3 

6 205 Kooiman, Vera 01-02-1993 Team Groningen 4.47 m ptn +0.8 

7 222 Eken, Maaike 06-04-1989 Amsterdam 4.38 m ptn +0.9 

8 131 Vanson, Birgit 13-06-1990 Breda/ Tilburg 4.35 m ptn +1.2 

9 250 Schutjes, Bianca 0000 Eindhoven/ Rotterdam 4.31 m ptn +0.6 

10 168 Crooijmans, Stephanie 1989 NSAV 't Haasje 4.23 m ptn +0.6 

11 142 Groendijk, Maaike 28-12-1987 WAV Tartlétos 4.19 m ptn +1.1 

12 190 Sark, Susan van 16-12-1990 Team Twente 4.12 m ptn +0.5 

13 177 Scheepers, Lieke 1988 Team Goud 3.98 m ptn +0.8 

14 227 Baar, Jenny 25-08-1989 Amsterdam 3.97 m ptn +1.8 

15 192 Tilgner, Nina 1989 Team Twente 3.88 m ptn +1.3 

16 166 Oomen, Katrien 1992 NSAV 't Haasje 3.79 m ptn +1.5 

17 181 Weber, Annemarijn 1990 Team Goud 3.69 m ptn +0.5 

hoog 14 deelnemer(s) 

 
225 Aernoudts, Claudia 05-08-1992 Amsterdam 1.60 m ptn 

 

 
164 Bosma, Lotte 1989 NSAV 't Haasje 1.50 m ptn 

 

 
239 Borst, Lara 1995 Amsterdam 2 1.50 m ptn 

 

 
146 Kas, Judith 22-09-1992 WAV Tartlétos 1.50 m ptn 

 

 
158 Mulder, Laura 0000 Utrecht 1.50 m ptn 

 

 
133 Veer, Nicole de 1990 Breda/ Tilburg 1.45 m ptn 

 

 
250 Schutjes, Bianca 0000 Eindhoven/ Rotterdam 1.45 m ptn 

 

 
210 Jansen, Kirsten 12-02-1987 Vutalis, alles doet het n 1.40 m ptn 

 

 
187 Koopman, Daniëlle 20-01-1990 Team Twente 1.40 m ptn 

 

 
175 Rijdt, Nina v.d. 07-01-1991 Team Goud 1.40 m ptn 

 

 
173 Broder, Janine 1990 Team Goud 1.35 m ptn 

 

 
205 Kooiman, Vera 01-02-1993 Team Groningen 1.35 m ptn 

 

 
206 Mulderij, Yvon 1990 Team Groningen 1.35 m ptn 

 

 
166 Oomen, Katrien 1992 NSAV 't Haasje 1.25 m ptn 

 
discus 16 deelnemer(s) 

 
165 Emmerzaal, Jill 1990 NSAV 't Haasje 43.30 m ptn 

 

 
139 Horst, Bibi Lotte van der 08-12-1988 WAV Tartlétos 40.89 m ptn 

 

 
191 Popping, Sacha 18-03-1991 Team Twente 39.88 m ptn 

 

 
156 Weeren, Anne-Lique 10-02-1994 Utrecht 36.14 m ptn 

 

 
155 Verboom, Ilona 05-01-1991 Utrecht 34.17 m ptn 

 

 
229 Goede, Anna 16-05-1991 Amsterdam 33.26 m ptn 

 

 
224 Damen, Carolijn 09-06-1990 Amsterdam 30.55 m ptn 

 



 
243 Bos, Evelien 18-03-1992 Amsterdam 2 27.33 m ptn 

 

 
207 Rietberg, Ilse 18-02-1992 Team Groningen 26.82 m ptn 

 

 
136 Hegeman, Noor 1985 Breda/ Tilburg 24.73 m ptn 

 

 
247 Duijvestijn, Ellen 1986 Eindhoven/ Rotterdam 24.46 m ptn 

 

 
211 Pigmans, Lotte 1986 Vutalis, alles doet het n 24.35 m ptn 

 

 
187 Koopman, Daniëlle 20-01-1990 Team Twente 20.70 m ptn 

 

 
212 Dijk, Marije van 05-08-1987 Vutalis, alles doet het n 17.55 m ptn 

 

 
179 Molenberg, Famke 1992 Team Goud 15.04 m ptn 

 

 
184 Schmitz, Marly 1989 Team Goud 

 
m ptn 

 
speer 14 deelnemer(s) 

 
156 Weeren, Anne-Lique 10-02-1994 Utrecht 42.79 m ptn 

 

 
155 Verboom, Ilona 05-01-1991 Utrecht 35.71 m ptn 

 

 
169 Sevren Jacquet, Suzanne de 0000 NSAV 't Haasje 34.11 m ptn 

 

 
191 Popping, Sacha 18-03-1991 Team Twente 32.40 m ptn 

 

 
223 Noten, Suzie 27-02-1990 Amsterdam 32.34 m ptn 

 

 
207 Rietberg, Ilse 18-02-1992 Team Groningen 31.93 m ptn 

 

 
132 Sillekens, Manon 07-07-1990 Breda/ Tilburg 30.55 m ptn 

 

 
211 Pigmans, Lotte 1986 Vutalis, alles doet het n 27.93 m ptn 

 

 
175 Rijdt, Nina v.d. 07-01-1991 Team Goud 25.39 m ptn 

 

 
136 Hegeman, Noor 1985 Breda/ Tilburg 25.38 m ptn 

 

 
247 Duijvestijn, Ellen 1986 Eindhoven/ Rotterdam 24.60 m ptn 

 

 
183 Schmidt, Charlotte 1988 Team Goud 19.06 m ptn 

 

 
215 Schoot Uiterkamp, Ann 1985 Vutalis, alles doet het n 14.10 m ptn 

 

 
141 Ampt, Eline 1992 WAV Tartlétos 9.63 m ptn 

 
kogel 15 deelnemer(s) 

 
165 Emmerzaal, Jill 1990 NSAV 't Haasje 12.56 m ptn 

 

 
156 Weeren, Anne-Lique 10-02-1994 Utrecht 12.00 m ptn 

 

 
207 Rietberg, Ilse 18-02-1992 Team Groningen 11.41 m ptn 

 

 
139 Horst, Bibi Lotte van der 08-12-1988 WAV Tartlétos 10.81 m ptn 

 

 
243 Bos, Evelien 18-03-1992 Amsterdam 2 10.14 m ptn 

 

 
136 Hegeman, Noor 1985 Breda/ Tilburg 9.69 m ptn 

 

 
224 Damen, Carolijn 09-06-1990 Amsterdam 9.46 m ptn 

 

 
229 Goede, Anna 16-05-1991 Amsterdam 9.45 m ptn 

 

 
191 Popping, Sacha 18-03-1991 Team Twente 9.36 m ptn 

 

 
250 Schutjes, Bianca 0000 Eindhoven/ Rotterdam 8.10 m ptn 

 

 
213 Hesselink, Annet 29-01-1981 Vutalis, alles doet het n 8.10 m ptn 

 

 
134 Jansen, Sanne 27-10-1987 Breda/ Tilburg 8.04 m ptn 

 

 
177 Scheepers, Lieke 1988 Team Goud 6.35 m ptn 

 

 
218 Nijenhuis, Cynthia 18-02-1987 Vutalis, alles doet het n 6.31 m ptn 

 

 
184 Schmitz, Marly 1989 Team Goud 0.00 m ptn 

 
100mh 12 deelnemer(s) 



 
169 Sevren Jacquet, Suzanne de 0000 NSAV 't Haasje 14.85 sec ptn -1.5 

 
154 Baar, Anne 18-11-1989 Utrecht 15.93 sec ptn -1.5 

 
195 Boons, Eefje 1994 Team Twente 16.13 sec ptn -1.5 

 
225 Aernoudts, Claudia 05-08-1992 Amsterdam 16.32 sec ptn -1.5 

 
199 Tahapary, Nikki 21-05-1993 Team Groningen 16.51 sec ptn -1.5 

 
234 Blok, Yvonne 24-08-1987 Amsterdam 2 17.05 sec ptn -1.8 

 
242 Stolk, Joni 18-12-1987 Amsterdam 2 17.10 sec ptn -1.8 

 
130 Sandbrink, Jolijn 16-01-1990 Breda/ Tilburg 18.32 sec ptn -1.5 

 
210 Jansen, Kirsten 12-02-1987 Vutalis, alles doet het n 18.80 sec ptn -1.8 

 
173 Broder, Janine 1990 Team Goud 18.84 sec ptn -1.8 

 
253 Reijken, Irene van der 1993 Eindhoven/ Rotterdam 19.00 sec ptn -1.8 

 
143 Weert, Evelien de 1993 WAV Tartlétos 21.75 sec ptn -1.8 

Olympische estafette 45 deelnemer(s) 

 
223 223,226,230,232, 

 
Amsterdam Olympisch 4.24.4 min ptn 

 

 
198 198,200,201,202, 

 
Groningen Olympisch 4.31.9 min ptn 

 

 
132 132,133,134,135, 

 
Breda/ Tilburg Olympisch 4.37.1 min ptn 

 

 
248 248,251,252,253, 

 
Eindhoven/Rotterdam Olymp 4.47.6 min ptn 

 

 
235 235,236,237,242, 

 
Amsterdam 2 Olympisch 4.47.9 min ptn 

 

 
149 149,151,153,159, 

 
Utrecht Olympisch 5.03.3 min ptn 

 

 
176 176,178,181,182, 

 
Maastricht Olympisch 5.06.7 min ptn 

 

 
212 212,217,218,214, 

 
Vutalis Olympisch 5.12.0 min ptn 

 

 
140 140,143,147,146,145, 

 
Wageningen Olympisch 5.15.6 min ptn 

 

 
162 162,166,163,171, 

 
Nijmegen Olympisch 5.15.7 min ptn 

 

 
188 188,189,193,194, 

 
Twente Olympisch 5.17.1 min ptn 

 
400m 17 deelnemer(s) 

1 182 Joosten, Michelle 1992 Team Goud 0.00 sec ptn 
 

2 232 Ellsworth, Maureen 12-10-1991 Amsterdam 59.73 sec ptn 
 

3 242 Stolk, Joni 18-12-1987 Amsterdam 2 62.30 sec ptn 
 

4 153 Buddenbohmer, Romanee 1987 Utrecht 62.75 sec ptn 
 

5 237 Blomsma, Daniëlle 29-08-1990 Amsterdam 2 63.73 sec ptn 
 

6 201 Potijk, Marieke 1988 Team Groningen 64.32 sec ptn 
 

7 253 Reijken, Irene van der 1993 Eindhoven/ Rotterdam 65.14 sec ptn 
 

8 134 Jansen, Sanne 27-10-1987 Breda/ Tilburg 65.30 sec ptn 
 

9 230 Jansen, Sammie 18-04-1993 Amsterdam 68.60 sec ptn 
 

10 162 Derks, Lineke 1992 NSAV 't Haasje 69.07 sec ptn 
 

11 164 Bosma, Lotte 1989 NSAV 't Haasje 69.28 sec ptn 
 

12 180 Driessche, Anne van 01-09-1992 Team Goud 70.10 sec ptn 
 

13 188 Hendrikse, Maartje 1991 Team Twente 70.92 sec ptn 
 

14 217 Hornman, Jorijn 1989 Vutalis, alles doet het n 71.94 sec ptn 
 

15 216 Draaier, Christina 1988 Vutalis, alles doet het n 72.96 sec ptn 
 

16 174 Wijs, Linde de 1993 Team Goud 75.03 sec ptn 
 



17 146 Kas, Judith 22-09-1992 WAV Tartlétos 77.42 sec ptn 
 

 


